235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Smluvní strany se dohodly na ceně: 
 a) cena celkem bez DPH činí   166 766,00 Kč 
 b) DPH 21 % činí     35 020,86 Kč 
 c) cena celkem maximálně včetně 21 % DPH činí             201 786,86 Kč 
 d) cena celkem slovy: „dvěstějednatisícsedmsetosmdesátšest korun českých 86/100“. 

Článek 7 
PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY 

1.  Na základě řádného a kompletního dodání předmětu koupě bude vystavena prodávajícím 
faktura – daňový doklad. Podkladem pro vystavení faktury a její nedílnou součástí bude zápis